Isidori

Metaphysica

culpan suam admonitus agnoscere mundus. **DE FULMINIBUS. XXX.**  
**A**unt naturalium scrutatores causarum quod ex conlusionem atque aditum nubium fulgoris agerentur ad instar si licu duri orum quos cum compulseris inuicem si bime dius huiusmodi elabatur uel quem admodum si lignum igno terram signem emittat unde et papinius fulgora que ad aras quocumque mittere procellis hactenus; ratione cum nubibus inuicem infuserint conlusa ilico fulmina emittantur dehinc sequuntur thonitrua que licet sonituum diora sunt prece dente conlusa si luminis diritate pariter tamen cum fulgure emittuntur sed horum sonituum dius pendit aures quam oculos splendor fulgoris ad instar securis arborem procul cedentis cuiusq; dem ante cernisicam quam ad aures perueniat sonitus ergo nubium aditus fulminis nascuntur numquam enim sereno celo fulgora micantur unde et uergilius non alia de celo ceciderunt plura sereno fulgora fit enim fulmen nubes ubi cum uentis cum uentis in nubibus uel uoluntate agnatus est sic in aere ut accen datur de hinc ut predicatum est fulgora et tonitrua simul exprimuntur sed licet coloris uidetur quia clarum est hoc autem ad aures tardius peruenit post fulminis autem tactu uentorum erumpere uolentiam sic que furor em tempore quem in nubibus condusi agebant et uentis ad aras emittunt. Lucretius autem dicit fulmina semi nitas semina b. constare adeo pendit a biba esse. Ubi autem que autem fulgor ceciderit sulfoni adorem emittat uergilius et lucas circum loca sulfore fumant et lucanus et herio que no cens summa ut sulfore ferrum. In fulminibus scori accipiuntur mira caliditate signorum hactenus ita micantia adque admittunt cor dis peruenientia sublimia loca non plus sentant uentorum uel fulminis inuicem quam humilior terra unde et lucanus fertur q; summos fulgora montes. Nimis autem ex celsiora loca tempore ubi esse sicut ut olim pus que celsi tu di

nt sua nec impulsus uentorum sentat quia nubes de ce dit. **DE NUBIBUS.**  
**C**lemens romanus antistes scribit arcus enim in aere de hoc modo formatur dum enim rarescentibus de aduerso deos que suos directam linea lo transfundens in presserit suo splendor eius in nubibus gure micans arcus speciem t enim in pressa cera anuli immit sic nubere contra de rita figuram sumentes orbem est effigiem fingunt apparat asem per sed cum rarescunt rursum cum in se coeunt nubis san tur con festi marcus for. In nubium enim densitate a perfecto gise complectitur de. Anubibus numquam adparet a pore diu solis species eius dicitur calos enim est et sic omni in serapit species de celo enim um colorem de aquis purpure album de aere colligit nigricus pro quod a sole resplescenti xpi gloriam indicat in propriibus resurgentem alii de eius id est a quo so et ligneo duficari dixerunt unum per pui perierunt in diluuium a quo post modum peccatores in infernu. **DE NUBIBUS.**  
**N**otandum et libro iob quod si deus si bilis ut con glo batus uero in nubes uertitur sic subito aer cogitur in nubibus siens fuga ut ex et uergilius adque in nubes cogitur aer predicatores intelleguntur pluuiam credentibus fundis te manis et tenuis uacuis res uagis q; significat quod tus in nubes uertitur quia